
1 
 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy - školní rok 2016 / 2017 
 

Název školy: Základní škole a mateřská škola Regionu Karlovarský venkov 

Adresa: Sadov 32, 362 61 

IČO:   71 340 696 

IZO: 102 088 365 

Právní forma: školská právnická osoba 

Ředitelka: Mgr. Jitka Topičová 

 

Vypracovala: Mgr. Jitka Topičová dne 28. 9. 2017 

Podpis ředitelky: 

Školská rada schválila dne 23. 11. 2017  

Předáno zřizovateli dne v listinné i elektronické verzi

 

 



2 
 

Obsah: 

1. Základní údaje o škole 

2. Přehled oborů vzdělání  

3. Personální zabezpečení činnosti školy  

4. Údaje o zápisu k povinné školní docházce, o přijímacím řízení  

5. Údaje o výsledcích vzdělávání  

6. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

7. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků  

8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

9. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 

10. Základní údaje o hospodaření školy  

11. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů  

12. Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení  

13. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů 

14. Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání  

15. Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb,. o svobodném přístupu k informacím za rok 2014 

 

Přílohy: 

1. Přehled hospodaření 9-12/2016 

2. Přehled hospodaření 1-8/2017 

 

 



3 
 

1. Základní údaje o škole 

Název školy: Základní škole a mateřská škola Regionu Karlovarský venkov 

Adresa: Sadov 32, 362 61 

IČO:   71 340 696 

IZO: 102 088 365 

Právní forma: školská právnická osoba 

Telefony: budova Otovice  ředitelna       353 567 165 

   budova Sadov   sborovna       353 590 132 

   budova Hájek   třída               353 842 815 

e-mail:       zssadov@seznam.cz, vedeni.skoly@skola-kvvenkov.cz 

webové stránky: www.skolaplnapohody.cz 

 

Zařazení do sítě škol: 1.9.2006 

Zřizovatel školy: Svazek obcí „Region Karlovarský venkov“ 

Sídlo: Hroznětínská 130, Otovice, 362 32 

IČO:71 167 315 

Vedení školy:  Ředitelka školy ve školním roce 2016/17: Mgr. Jitka Topičová 

Zástupce pro základní školu: Mgr. Martin Tichý 

Zástupkyně pro mateřské školy: Bc. Michaela Mašatová 

Ekonom školy: Anna Procházková 

Referent majetkové správy: Milan Janda 

Vedoucí školních jídelen: Ivana Malá 

mailto:zssadov@seznam.cz
mailto:vedeni.skoly@skola-kvvenkov.cz


4 
 

 

 

Přehled hlavní činnosti školy: - základní škola 

- mateřská škola 

- školní jídelna 

- školní družina 

- školní knihovna 

- středisko volného času 

 

2. Přehled oborů vzdělání  

Obory vzdělávání                79-01-C/01 základní škola 

                                                  Studium denní, délka studia 9 roků 

Školský zákon č.561/2004 Sb., umožňuje zřizovat školy a školská zařízení svazkům obcí. Školy lze zřizovat jako školské právnické osoby.  

Svazková škola s názvem „Základní škola a mateřská škola Regionu Karlovarský venkov“ vznikla jako první svazková škola v naší republice s právní formou školská právnická 

osoba. Tato škola sdružuje jednu neúplnou základní a mateřskou školu v obci Sadov, úplnou základní školu a mateřskou školu v obci Otovice a mateřskou školu v obci Hájek. 

Vzniku svazkové školy předcházelo zrušení mateřské školy a základní školy v Sadově a mateřské školy v Otovicích a v Hájku jako samostatných příspěvkových organizací. 

Díky této reorganizaci vznikla instituce, která pomohla zachovat školství na území celého Regionu Karlovarský venkov. Obce spojené v tomto mikroregionu vytvořily 

společný školský obvod. 

 

Součásti školy 

 

Mateřská škola Sadov  1 třída pro děti od tří do šesti let 

Mateřská škola Hájek  2 třídy pro děti od tří do šesti let 



5 
 

Mateřská škola Otovice  1 třída pro děti od tří do šesti let 

Základní škola Sadov  1. stupeň               5 tříd 

Základní škola Otovice  1. + 2. stupeň    8 tříd + přípravná třída 

Školní družina Sadov  3 oddělení 

Školní družina Otovice   2 oddělení 

Školní jídelna Hájek  1  

Školní jídelna Sadov  1 

Školní jídelna Otovice  1 

Školní knihovna   1 

Středisko volného času  13 kroužků 

 

 

Údaje o školské radě 

 Školská rada byla zřízena 13. 12. 2006 usnesením zasedání Svazku obcí Regionu Karlovarský venkov pro školskou právnickou osobu Základní školu a mateřskou školu 

Regionu Karlovarský venkov. 

Školská rada měla v roce 2016/2017   6 členů (dle usnesení zřizovatele ze zasedání starostů dne 9. 9. 2009) 

Předseda: Ladislav Ludvík – předseda MRKV, obec Sadov 

Místopředseda: Ing. Vít Hromádko – obec Hájek 

Členové: Ing. Taťána Marešová– Otovice, Radomíra Suraová – pedagog Sadov, Jana Kociánová – rodiče Sadov, Michaela Bolková – rodiče Otovice 

Sešla se na dvou zasedáních (srpen, prosinec). 

 

3. Personální zabezpečení činnosti školy  



6 
 

 

 

Ředitelka školy:     Mgr. Jitka Topičová 

Zástupce ředitelky pro ZŠ:   Mgr. Martin Tichý 

Zástupkyně ředitelky pro MŠ:   Bc. Michaela Mašatová 

Referent majetkové správy, školník:  Milan Janda 

Administrativní a spisový pracovník:  Ing. Blanka Machatá 

Vedoucí školních jídelen:   Ivana Malá 

Ekonomka:     Anna Procházková 

Mzdová účetní, personalistka:   Ing. Taťána Marešová 

Administrativní pracovnice, knihovnice:  Michaela Patočková 

Vedoucí školní družiny a klubu:   Radomíra Suraová 

Vedoucí střediska volného času:  Mgr. Martin Tichý 

Metodik pro 1. stupeň:    Mgr. Hana Silovská 

      Mgr. Lenka Šťovíčková 

Metodik pro 2. stupeň:    Mgr. Martin Tichý 

Výchovný poradce:    Mgr. Jitka Topičová 

Koordinátor ŠVP:    Mgr. Lenka Šťovíčková 

Koordinátor PSPJV:    Mgr. Petr Alfonso 

 

Koordinátor PR a el. ŽK, TK:   Mgr. Martin Tichý 

Koordinátor EVVO:    Mgr. Roman Heinic 



7 
 

Koordinátor ICT:    Mgr. Roman Nedorost, Mgr. Kateřina Freudová, Jakub Trosman 

Koordinátor ŽP:     Mgr. Lenka Šťovíčková 

Koordinátor cizích jazyků:   RNDr. Zuzana Karafiátová 

Koordinátor technického vzdělávání:  RNDr. Zuzana Karafiátová 

Koordinátor školní matriky:   Mgr. Roman Heinic 

 

Garanti TK:     Mgr. Radka Husáková 

      Mgr. Hana Silovská 

      Mgr. Marie Horváthová 

 

 

Třídní učitelé 

I.A: Mgr. Lenka Šťovíčková   I.B: Mgr. Hana Silovská 

II.A: Mgr. Martin Urban   II.B: Mgr. Hana Kovářová 

III.A: Mgr. Radka Husáková   III.B: Mgr. Tereza Brichtová  

IV. A: Mgr. Roman Heinic   IV. B: Mgr. Olga Ševčíková 

V. B: Mgr. Jan Matura   VI.: Mgr. Petr Alfonso 

VII.: Bc. Petr Polívka    VIII.: RNDr. Zuzana Karafiátová  

IX.: Mgr. Marie Horváthová 

 

Netřídní učitelé ZŠ 

Mgr. Kateřina Freudová, Mgr. Roman Nedorost, Bc. Irena Bednářová, Mgr. Martin Tichý 



8 
 

 

Učitelky MŠ 

Lenka Škodová, Bc. Michaela Mašatová, Zuzana Krajsová (Petra Švajková), Hana Heinrichová, Taťána Černá, Klára Houšková, Soňa Chomická, Martina Javorčáková 

Učitelé přípravných tříd 

Ivana Světlíková 

Vychovatelé ŠD a ŠK  

Radomíra Suraová, Alena Dvořáková, Martina Lukešová, Gabriela Kamírová, Marcela Lukešová 

Asistenti pedagoga 

Marcela Lukešová, Jakub Trosman, Jitka Hájková, Jana Kociánová 

Kuchařky 

Kamila Hájková, Jitka Ledvinová, Marta Stoberová, Kateřina Pražáková, Věra Kiliánová, Štěpánka Poppová, Blažena Přenosilová, Nina Burdová 

Uklízečky 

Zuzana Vargová, Nina Burdová, Blažena Přenosilová, Jitka Hájková 

 

 



9 
 

 

Koordinátoři  
 

ŽP   

Garanti TK 

 

(2 pracoviště) 
 

Zástupce ředitele pro ZŠ 
 

(2 pracoviště) 

Zástupce 

ředitele  

pro MŠ 

 

Ředitel školy 

Výchovný poradce 

 

Vedoucí  

ŠD, SVČ 

 

Učitelky MŠ 
Učitelé 

1. stupeň 
 

Metodik 

pro 2.stupeň 

 

Asistenti pedagoga 

(2 pracoviště) 

 

Vychovatelé 

ŠD + ŠK+SVČ 

Učitelé  

2.stupeň 
 

Organizační schéma školy – pedagogická sekce 2016/17 
 

Koordinátoři  
 

PR,KO TK, ŽK   

ŠVP   

ICT  

PSPJ 

EVVO  

Cizích jazyků 

Technického 

vzdělávání 

Školní matriky 

  

Učitel 

přípr.ročníků 

Metodik  

pro 1.stupeň 

 



10 
 

 

Finanční referent 

Referent 

majetk.správy 1 

Účetní 

Rozpočtář 

Pokladník 1 

 

 (3 pracoviště) 

 

 

Uklízečky 

 

Školník 

Referent majetk. 

správy 2 

Bezpečn. Referent 

Správce ICT 

Zásobovač 1 

Vedoucí provozu ŠJ 

Zásobovač 2 

Pokladník 2 

 

 

Vedoucí kuchařky 

 

Knihovník 

Pokladník 3 

Sekretář 2 

 

 (3 pracoviště) 
 

Ředitel školy 

Admin. a 

spis.pracovník 

Asistent 

Sekretář 1 

 

(3 pracoviště) 
 

Organizační schéma školy – provozní sekce 2015/16 
 

 

Kuchařky 

 

Personalista 

Mzdová účetní 

 

 (3 pracoviště) 

 



11 
 

 

3. Údaje o zápisu k povinné školní docházce, o přijímacím řízení, výkazy o mateřské a základní škole, výkazy o školní družině, 

výkazy o školní jídelně  

MŠ Sadov 

 -     Viz příloha 1 

 

MŠ Otovice 

- Viz příloha 2 

 

MŠ Hájek 

- Viz příloha 3 

 

PT Otovice 

- Viz příloha 4 

 

ZŠ Sadov 

- Viz příloha 5 a 11 

 

ZŠ Otovice 

- Viz příloha 6 a 12 

 



12 
 

 

ŠD a ŠK Sadov 

 - viz příloha 7 

ŠD a ŠK Otovice 

- viz příloha 8 

SVČ 

- viz příloha 9 

ŠJ Sadov 

 - viz příloha 13 

ŠJ Otovice 

- viz příloha 14 

ŠJ Hájek 

 - viz příloha 15 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání  

Učební plán pro školní rok 2016/17 



14 
 

            
ročník 1. 2. 3. 4. 5.   6. 7. 8. 9.   

vzdělávací program ŠVP n ŠVP n 
ŠVP 

n ŠVP n ŠVP n součet ŠVP n ŠVP n ŠVP n ŠVP př součet 

povinný předmět                       

český jazyk/předměty spec. ped. péče a 
náprav SPU (1. stupeň) 9 8 8 8 8 41 4 4 4 4 16 

cizí jazyk AJ 1 2 3 3 3 12 3 3 3 4 13 

další cizí jazyk NJ-RJ/předměty spec. ped. 
péče (2. stupeň)      0  2 2 2 6 

Matematika 4 4 4 5 5 22 5 5 4 4 18 

Informatika     1     1 1 1 1 1 4 

náš svět 1 2 2 4 4 13           

hudební výchova 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 4 

výtvarná výchova 1 2 2 2 2 9 2 2 1 1 6 

svět práce 1 1 1 1 1 5 1 0 1 1 3 

tělesná výchova 2 2 2 2 2 10 2 2 2 2 8 

Dějepis             2 2 2 2 8 

výchova k občanství             1 1 1 1 4 

výchova ke zdraví             0 1 1 0 2 

Zeměpis             2 1 2 2 7 

přírodopis             2 2 2 1 7 

Fyzika             2 2 2 2 8 

Chemie               0 2 2 4 

volitelný předmět                       

volitelné předměty-seminář viz nabídka 
roč./předměty speciálně ped. péče (2. st.)           0 1 1 1 1 4 

            118         122 

součet hodin ročník 20 22 24 26 26 118 29 30 32 31 122 

 

 
 
 
           

Využití disponibilní dotace  
(jedn. stupně) 

český 
jazyk/předměty 
spec. ped. péče 
(5+3)   8       český jazyk    1     

  cizí jazyk AJ   3       cizí jazyk AJ   1     

  matematika   2       matematika   3     

  náš svět   1       informatika   3     

  
výtvarná 
výchova   2       přírodopis        1     



15 
 

Volitelné předměty/předměty speciálně 
pedagogické péče - nabídka ročníkům 6.ročník Taneční a pohybová výchova   Etická výchova 

1 h týdně 7.ročník Taneční a pohybová výchova   Etická výchova  

 8.ročník Technické kreslení CABRI   Řemesla  

 9.ročník Technické kreslení CABRI   Řemesla 

         
Nepovinné předměty/Dyskohrátky – 
předmět náprav specifických poruch 
učení - nabídka ročníkům 6.ročník DYS TH   ŽP   

 7.ročník DYS TH   ŽP   

 8.ročník DYS TH   ŽP   

 9.ročník DYS TH   ŽP   

         

 1.-5.roč ŽP       

         

        

 1. stupeň DYS       
 

 

 

 

 

 

 

  celkem   16       dějepis          1     

              fyzika            2     

              zeměpis        1     

              chemie           1     

              

volit.předměty-
nab./předměty 
spec. ped. péče   4     

              celkem            18     

                        

            



16 
 

 

Prospěch tříd ve školním roce 
Sledované období: 1. a 2. pololetí 2016/2017  Viz příloha 10 

   

Přijetí žáků na střední školy 
        Viz příloha 15 

 

Kontrolní a hospitační činnost školy 
        Viz příloha 16 a 17 

 

Realizovaná šetření vzdělávacích výsledků žáků a klimatu školy 

 
  Výběrové zjišťování výsledků žáků 9.ročníků ČŠI – výsledky uloženy u ŘŠ 

  Testování „Dovedností pro život“ SCIO žáků 5., 7. a 9. ročníků – výsledky uloženy u ŘŠ 

  Testování gramotností „Testy do hodin“ SCIO žáků 3., 5., 7. a 9. ročníku – výsledky uloženy u ŘŠ 

  Dotazníkové šetření klimatu „Mapa školy“ SCIO – výsledky uloženy u ŘŠ 

 

Vyhlášené osobnosti roku  Školní rok 2016/17 

 

Žáci 1. stupeň 

1. A Matěj Staša           za výborné studijní výsledky a kamarádský přístup a pomoc spolužákům 

1. B Jana Kapounová  za reprezentaci školy, práci v žákovském parlamentu a plnění školních povinností 
    



17 
 

2. A Jakub Kroulík   za férové jednání, kamarádský přístup a studijní výsledky 

2. B Karolína Vlašimská  za vytváření kamarádské atmosféry ve třídě a zodpovědný přístup k výuce 

3. A Rozalia Slámková  za kamarádský přístup, pomoc druhým a pracovitost 

3. B Natálie Kociánová  za dobré nápady, reprezentaci třídy, přípravu na výuku a přátelské jednání 

4. A třída tento rok volbu neprováděla 

4. B Marek Novotný                             za práci v žákovském parlamentu, sportovní výkony a pomoc spolužákům 

5. A třída tento rok volbu neprováděla 

5. B Anežka Ševčíková  za kamarádský a milý přístup                     Simona Stehnová            za zlepšení v kamarádství a úsměv 

 

 

Žáci 2. stupeň 

6. r třída tento rok volbu neprováděla 

7. r Štěpán Ďurica   za přátelské chování a studijní výsledky 

8. r Eliška Bláhová   za vynikající studijní výsledky, reprezentaci školy a pomoc druhým 

9. r Martin Dere           za plnění povinností třídní služby 

 

Pedagogové 1. stupeň   

Mgr. Roman Heinic, Mgr. Radka Husáková, Mgr. Martin Urban   za zajímavou výuku a přístup k žákům 

 

Pedagogové 2. stupeň   

Bc. Petr Polívka, Mgr. Martin Tichý                                                           za zajímavou výuku a přístup k žákům 

 



18 
 

 

Osobnosti roku byly voleny žáky školy za koordinace Žákovským parlamentem, kterému patří poděkování. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

Naplňování strategického plánu rozvoje školy 

  - viz příloha 18 

 

 

6. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

 

Prevence sociálně patologických jevů 

- viz příloha 19 

Výchovné poradenství 

- viz příloha 20 

 

 

 



19 
 

7. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků (dále uvedeni také nepedagogové v odd. Jiné) 

- viz příloha 21 

 

8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

 

Akce pro občany  

Škola se tradičně podílí na rozvoji kulturního a společenského života obcích Regionu Karlovarský venkov. Spolupracuje s kulturními komisemi obecních úřadů. 

 

 

Akce školy na veřejnosti 

  

1. Přehlídka filmů Oty Hoffmana   říjen  Sadov, Otovice 
2. Vánoční vystoupení pro rodiče    prosinec Sadov, Hájek 
3. Vánoční hledání andělů    prosinec  Otovice 
4. Vánoční vystoupení v kostele   prosinec  Sadov - Bor 
5. Zpívání u vánočních stromků   prosinec  Sadov, Otovice 
6. Pololetní přehrávka ZŠ a ZUŠ   leden, červen Sadov, ZUŠ Šmeralova 
7. Reprezentační ples školy   únor  Sadov 
8. Úklid v obci projekt 72h   duben  Otovice 
9. Obhajoby Malé maturity   červen  Sadov 
10. Slavnosti učení     červen  Sadov 
11. Zahradní slavnost    červen  Hájek 
12. Vyřazení 9. ročníku    červen  Otovice 
13. Loučení s předškoláky    červen  Sadov, Otovice, Hájek 

 

 

Akce pro rodiče  

 

 

Plán setkání s rodiči a žáky ZŠ a MŠ ve školním roce 2016/17 

Akce jsou nabízeny pro všechny rodiče a žáky ze Sadova, Otovic a Hájku. Většina setkání je z důvodu dopravní obslužnosti většiny rodičů pořádána v Otovicích. Děkujeme za pochopení. 



20 
 

 

Termín Místo Téma Obsah Pověřený pedagog 

 

Úterý 13. září 16 Otovice od 

16:00 

 

Čtvrtek 15. září 16 

Sadov od 16:00 

Viz termín – v rámci třídních 

schůzek 

„Způsob práce se žáky se 

speciálními vzdělávacími 

potřebami“ 

Určeno všem zákonným 

zástupcům integrovaných žáků. 

Seznámení s individuálním 

vzdělávacím plánem 

integrovaných žáků, diskuse a 

doporučení k práci rodičů a 

pedagogů 

Mgr.Jitka Topičová 

Všichni AP 

 

Čtvrtek 3. listopadu 16 

od 16:16 

Školní budova v Otovicích, třída 

VI. 

„Volba povolání, výběr střední 

školy a podávání přihlášek“ 

Určeno všem zájemcům. 

Podle čeho se mohou žáci 

orientovat při výběru budoucí 

profese, nabídka SŠ, podávání 

přihlášek.  

Mgr.Jitka Topičová 

Pracovníci Úřadu práce Karlovy 

Vary 

 

Pondělí 12. června 16 Sadov 

14:30-18 

Úterý 13. června 16-Otovice 

14:30-18 

Středa 14. června 16-Hájek 

14:30-18 

Školní zahrada a budova 

jednotlivých pracovišť 

„Slavnosti učení 1.stupně/MŠ“ Určeno rodičům, žákům a 

dětem 1.stupně a MŠ. 

Vystoupení dětí, pasování 

budoucích prvňáčků a šesťáků, 

výstavky, obchůdky, posezení, 

grilování. 

 

  

 

 

 

Akce Žákovského parlamentu 



21 
 

 

 Viz příloha 22 

 

 

Výlety a týdenní pobyty, kurzy 

 

Systém středoškolského vzdělávání Annaberg SRN – příhraniční spolupráce – 8. a 9. ročník 

Poznávací výjezd SRN – Drážďany – napříč ročníky 2. stupně  

Lyžařský výcvikový kurz Pernink – 7. ročník 

Plavecký výcvik – žáci 4. ročníku 

Dopravní hřiště – kurz dopravní výchovy 4.ročník 

Stmelovací výjezd žáků 6. ročníku 

Sportovní pobytový kurz - PT, 1. -9. ročníky – Jáchymov, Nové Město, Mariánská, Libá u Chebu, Děpoltovice 

Exkurze Škoda Mladá Boleslav pro 2.st 

Exkurze Body Praha – 1. a 2.st Otovice 

Návštěva poslanecké sněmovny Praha – ŽP a další zájemci ze ZŠ 

 

Projektová výuka  

 
Projekt „Škola hrou“  - akci koordinoval žákovský parlament 

 

Akce školní družiny 

Během celého roku proběhlo 62 větších akcí, které byly buď úplně nové nebo navazovaly na tradici. 

Vyvrcholením byla akce Spaní ve školní družině aneb Vánoce v létě, které se zúčastnilo 93 našich dětí a 16 žáků ze ZŠ Dolní Žandov a 4 děti z MŠ. 

Nad rámec činnosti ŠD připravily vychovatelky Spaní pro maminky, Podzimní burzu, Uspávání broučků, Vypouštění balónků Ježíškovi, Odpoledne pro maminky, Ples školy, 

Slavnosti učení. 

 

Oprava, rekonstrukce a přístavby školních budov 

Na budově v Sadově byla provedena rekonstrukce sklepa a odvodnění budovy. 

V Otovicích byla v červenci 2017 zahájena přístavba školní jídelny a kuchyně z dotace poskytnuté MŠMT. 



22 
 

Zřizovatelům děkujeme za péči a podporu školy. 

 

Prezentace školy v médiích nebo v odborné veřejnosti 

Prezentace svazkového školství a školy zahraniční návštěvě z Ukrajiny a UK Praha dne 25. 10. 2016 – Mgr. Jitka Topičová, Anna Procházková, Ladislav Ludvík 

Prezentace svazkového školství a školské právnické osoby v Senátu ČR dne 6. 6. 2017 – Mgr. Jitka Topičová 

 

 

9. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 

V tomto školním roce inspekční činnost neproběhla. Žáci 9. ročníku se v květnu zúčastnili výběrového testování InspisSet. 

 

10. Základní údaje o hospodaření školy  

Viz.příloha č.23 a 24 

 

11. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů  

„Škola pro všechny: Inkluze jako cesta pro efektivní vzdělávání všech žáků“ (registrační číslo: CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000210, doba realizace 1. 8. 2016 – 31. 7. 2019) 

„Komplexní systém hodnocení“ CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000751 – tvorba příkladu dobré praxe pro ČŠI 

 

12. Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení  

Škola není zapojena v žádném projektu dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení. 

 

13. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů 

V tomto období škola nerealizovala projekt financovaný z cizích zdrojů. 



23 
 

 

14. Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání  

Klub přátel dětí při ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 

Významným partnerem školy při plnění úkolů ve vzdělávání je KPD. Členem klubu jsou rodiče žáků a také přátelé školy. KPD disponuje svým vlastním rozpočtem a 

významně se podílí na rozvoji aktivit pro žáky školy. 

KPD podporuje zejména výjezdy žáků školy a dětí v mateřské škole na školní výlety a týdenní pobyty a akce jako Slavnosti učení a Ples školy. 

Spolupráce s obecními úřady 

Škola spolupracuje se všemi obecními úřady svazku zejména při pořádání různých akcí jako jsou Otovické slavnosti, rozsvěcení vánočních stromů, maškarní plesy pro děti, 

vystoupení pro seniory, vítání občánků v Sadově a v Otovicích, spolupořádání Mikulášské nadílky. 

Spolupráce s vysokými školami 

PeF UJEP Ústí nad Labem v oblasti společného vzdělávání. 

Spolupráce s MŠMT a NÚV 

Škola spolupracuje s MŠMT a Svazem měst a obcí v oblasti svazkového školství. 

Ředitelka školy je aktivním externím pracovníkem NÚV Praha pro řešení přílohy RVP ZV pro žáky s LMP a certifikovaným lektorem – implementátorem společného 

vzdělávání. 

 

Spolupráce s dalšími odbornými institucemi, OSPOD a PČR 

Škola aktivně spolupracuje s PPP K. Vary. Spolupořádáme schůzky pro rodiče při řešení školní neúspěšnosti, ale i pro podporu nadání. Speciálně pedagogické centrum K. 

Vary a Plzeň několikrát do roka navštěvují školu a konzultují vývoj integrovaných žáků s tělesným a zdravotním handicapem. 

Při výrazných výchovných obtížích spolupracuje škola s OSPOD K. Vary a PČR. 

Ve spolupráci s PČR pořádáme besedy preventivního charakteru na téma šikana, krádeže, ochrana před patologickými jevy a sexuální výchova.  

Škola je také členem České odborné společnosti pro inkluzi (ČOSIV) a Ligy komunitních škol (LKŠ). 

Škola se aktivně zapojuje v MAP a KAP v oblasti Inkluze. 



24 
 

 

Udělené certifikáty, které je škola oprávněna používat 

„Férová škola“ - obhájení certifikátu uděleného Ligou lidských práv 

„Rodiče vítáni“ - obhájení certifikátu uděleného společností Eduin  

 

 

15. Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb,. o svobodném přístupu k informacím za 

rok 2016 

č. 106/1999 Sb,. o svobodném přístupu k informacím za rok 2016 

a) Nebyly podány žádosti o informace. 

b) Nebyla podána odvolání proti rozhodnutí. 

c) Nebyly provedeny žádné z činností v § 18, odst. 1, písmeno c)-f) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 


